
Anleitung: Lampenschirm mit
Strohseide in Schwarz-Weiß selbst
gestalten
Instrukcje Nie. 1080

Czerń i biel to modne połączenie kolorów w całym
sektorze dekoracji. Wiele pięknych przedmiotów
dekoracyjnych, takich jak obrazy, wazony, poduszki i
lampy, można dopasować kolorystycznie do czarno-
białego trendu. Poniższa instrukcja opisuje, jak ozdobić
abażur z motywem ptaka, który można idealnie połączyć
z dekoracjami w czerni i bieli. W zaledwie kilku krokach
możesz stworzyć swój własny spersonalizowany abażur
przy użyciu serwetki i nici słomianej.

To takie proste:

Jakich materiałów rzemieślniczych potrzebuję do
wykonania czarno-białego abażuru?

Abażur jest tworzony przy użyciu jedwabiu słomkowego,
serwetki i obramowania górnej i dolnej krawędzi. Do
mocowania i cięcia zalecamy użycie nożyczek do
sylwetek, kleju w sprayu i lakieru do serwetek.

Jak wykonać abażur z motywem ptaka?

Zacznij od przyklejenia nici słomianej z motywem do
abażuru. Przytnij nić słomianą tak, aby pasowała do
boków abażuru i przymocuj ją do abażuru za pomocą
kleju do serwetek. Pozostaw słomkowy jedwab do
wyschnięcia.

Teraz wytnij motyw ptaka z serwetki. Serwetka składa
się z różnych warstw papieru. Po wycięciu ostrożnie
usuń górną warstwę papieru z nadrukiem motywu z
serwetki. Spryskaj tył motywu klejem w sprayu,
ostrożnie umieść serwetkę na abażurze i ostrożnie
dociśnij ją od wewnątrz na zewnątrz za pomocą



miękkiej szczotki. Upewnij się, że serwetka leży gładko
na abażurze i nie marszczy się. Pozostaw klej do
wyschnięcia.

Na koniec możesz urozmaicić lampę ładną koronkową
obwódką. Koronka jest już wyposażona w pasek
samoprzylepny, więc wszystko, co musisz zrobić, to
umieścić go i docisnąć do klosza.

Ważna wskazówka dotycząca tworzenia techniką
serwetkową:

Motywy na serwetce można szczególnie dobrze
wyciąć nożyczkami do sylwetek, ponieważ są one
szczególnie odpowiednie do wycinania filigranów.
Warto używać specjalnej szczotki do serwetek do
techniki serwetkowej i do rękodzieła ze
słomianego jedwabiu, ponieważ ma ona
szczególnie miękkie włosie. Dzięki temu cienki
materiał serwetek lub jedwabiu słomkowego jest
dociskany szczególnie delikatnie, co zapobiega
uszkodzeniu papieru.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706605-13 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeJasny Niebieski 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

521802 Nożyczki do sylwetki VBS 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1


